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Program LandscapePro 3 Studio
Anthropics
Cena 299,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta LandscapePro 3 Studio

Język Angielski

Liczba stanowisk 1

Typ licencji Komercyjna

Okres licencji Wieczysta

Opis produktu
Nowy sposób edycji zdjęć krajobrazów
Inteligentne, łatwe w użyciu i wydajne narzędzie dla fotografów krajobrazu!
Ulepsz swoje zdjęcia efektami atmosferycznymi, takimi jak deszcz, mgła, flary obiektywu i nie tylko, aby uchwycić wyjątkowe
chwile. Usuń niechciane obiekty ze swoich krajobrazów i dodaj specjalny akcent do swoich zdjęć dzięki nowemu wyborowi
nieba. Chroń swoje zdjęcia online, dodając znaki wodne lub logo, aby zapewnić ich wyłączność. Z łatwością dostosuj ostrość i
teksturę za pomocą nowych suwaków Wyostrzanie i Przejrzystość. Odkryj możliwości oprogramowania LandscapePro 3 i
zamień swoje zdjęcia krajobrazów w wspaniałe dzieła sztuki!

LandscapePro 3 Studio - Więcej funkcji, więcej możliwości
Odczyt formatu RAW aparatu
Odczyt formatu Adobe DNG
Odczytywanie i zapisywanie plików TIFF z 16 bitami na próbkę koloru
Działa jako wtyczka programu Photoshop z funkcją inteligentnego filtrowania
Obsługuje konwersję między różnymi przestrzeniami kolorów
Odczytywanie i zapisywanie plików PNG z 16 bitami na próbkę koloru
Okno dialogowe wsadowe, aby przyspieszyć przepływ pracy
Panel histogramu do precyzyjnej edycji
Działa jako wtyczka do Lightroom
Działa jako wtyczka do Photoshop Elements
Poznaj Anthropics LandscapePro, najlepsze rozwiązanie do oszałamiającej fotografii krajobrazowej! Sztuczna inteligencja i
inteligentne elementy sterujące pozwalają przekształcać zdjęcia w arcydzieła. Przyjazny dla użytkownika interfejs jest idealny
zarówno dla ekspertów, jak i początkujących. Upiększ niebo, dodaj efekty pogodowe i logo i ciesz się harmonijną grą światła.
Uwolnij swój potencjał twórczy dzięki LandscapePro! Idealny zarówno dla ekspertów, jak i początkujących!

Automatyczny wybór zakresu
Zaznacz funkcje na swoim obrazie, a oprogramowanie zrobi resztę

Wiele opcji nieba do wyboru
LandscapePro jest fabrycznie wyposażony w setki opcji nieba, z których możesz swobodnie wybierać lub dodawać własne!

Specyficzne przetwarzanie
Specjalne narzędzia pasujące do Twojego obrazu - od odbić wody po góry

Predefiniowane ustawienia 1-Kliknięciem
Edytuj swoje zdjęcia jednym kliknięciem dzięki inteligentnym ustawieniom wstępnym!

Wersja produktu: Cyfrowa (ESD)
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